
 

 

 

 
Prot. n. 1856 

del 11/6/2024 

Tit. / Cl. III/7 

Fasc.  

decreto n. 185 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
DI BIOSCIENZE, BIOTECNOLOGIE E AMBIENTE 

 

 

Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente 
Il Coordinatore 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

VISTO il Regolamento dei Corsi Universitari di Formazione Finalizzata, emanato con Decreto del 

Rettore n. 296 del 23.11.2013; 

VISTO il D.R. n. 3642 del 11.10.2023 relativo alla istituzione e attivazione, presso l’Università degli 

Studi di Bari Aldo Moro, del Corso di Perfezionamento in “Nutrizione umana” del Dipartimento di 

Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente (DBBA), in collaborazione con l’Ente Nazionale di Previdenza 

e Assistenza a favore dei Biologi – ENPAB per l’a.a. 2023-2024; 

VISTA la nota del 6.6.2024 a firma del Coordinatore del Corso, Prof. Giuseppe Calamita, acquisita 

al protocollo del Dipartimento al n. 1818 del 10/06/2024, concernente la proposta di nomina della 

Commissione esaminatrice per l’esame finale del Corso sopra citato per l’a.a. 2023-2024;  

 

DECRETA 

 

che la Commissione esaminatrice per l’esame finale del Corso di Perfezionamento in “Nutrizione 

Umana” del Dipartimento di Bioscienze, Biotecnologie e Ambiente, per l’a.a. 2023-2024, sia 

costituita come segue: 

Prof. Giuseppe Calamita (Presidente) 

Prof.ssa Maria Barile (componente) 

Prof. Rosa Caroppo (componente) 

Dott.ssa Marianna Ranieri (componente) 

Dott.ssa Katia Padovano (componente). 

 

           Il Direttore 

              Prof. Luigi Palmieri 
 
 
 
 
 
 


		2024-06-11T17:32:50+0200
	Luigi Palmieri




